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Interpelacja dot.: Stworzeniaw powiecie nowodworski miejsca świadczenia darmowej pomocy
prawnej dla mĄch i średnich przedsiębiorstw z powiatu nowodworskiego.

W działalności gospodarczej, często pojawiają się skomplikowane wielowątkowe kwestię
z dziedziny prawa i inwestycji, które utrudniają prowadzenie firmy oraz planowanie jej
dalszego rozwoju. Likwidacja bariery dostępu do obsługi prawnej pomoże w prowadzeniu
działalności gospodarczej a w konsekwencji zwiększy atrakcyjnoŚć powiatu jako przestrzeń do
inwestowania i doprow adzi do rozwoj u przedsiębiorczości.

Wynikiem powyŻszych działańbędzie poprawa sytuacji finansowej miejscowych przedsiębiorstw
borykających się z aspektami prawnymi prowadzenia biznesu. Wdrożenie pomocy prawnej ułatwi
również podjęcie decyzji o rozpoczęciu działalności gospodarczej przez osoby flryczne.

Przeprowadzenie projektu darmowej pomocy prawnej dla średnich i maĘch przedsiębiorstw
w zakresie inwestycji będzie mieć charakter ponadlokalny w absorpcji kapitału' wygeneruje
większą ilość miejsc pracy a co więcej zwięksry atrakcyjność inwestycyjną powiatu
nowodworskiego i gmin. Powiat nowodworski stanie się miejscemptryjaznym dla trłŚp.

Efektem wdrozenia ww. inicjaĘwy będzie przede wsrystkim wzrost dochodów samorządu na
poziomie gmin i powiatu' który w konsekwencji doprowadzi do ogólnej poprawy warunków Ęcia
ludności w naszym powiecie poprzez realizację inwestycji zaspokajających potrzeby lokalne.

Kwestie finansowania jak i sposób wdrożenia pomocy prawnej dla małych i średnich
przedsiębiorstw proponuje określiÓ w dyskusji na posiedzeniu Komisja Finansów Publicznych,
Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego i komisjach właściwych na któĘ zostaną
dodatkowo:

. określone fary realizacjiprojektu,

. określony tok prowadzenia konsultacji.

W związku zpowyŻszym przedkładam do rozpatrzenia wniosek i postuluje o rozpoczęcie prac nad
stworzeniem ww. narzędzia wsparcia biznesu.
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